swiss aquatics @
artistic swimming

Piscine du Sapay / Chemin Le-Sapay 8, 1228 Plan-Les-Ouates, Suisse

Championnat Romand 2024 de Natation Artistique Union et J4
Samedi 1 et dimanche 2 juin 2024

swiss aquatics =
artistic swimming

[ RESULTS TEAM FREE - JUNIORS U (U1)

Referee: Saskia Bossy
Assistant referee:

Rank

NOC

Name Elements

Artistic Impr.

Free Total

Pen
(incl)

Points
Behind

1 Cercle des Nageurs Mont TORDEUR Fanny 11.0988

2 Pully-Natation

BRUTTIN Sofia
BANAS Vivien
DESCLOUDS Noémie
RAGUZ Lara
TSIBERKINA Eva

BLATTER Alix 6.6550
BRIDEL Nora

BUCURESCU Clara

DE LOS RIOS Matilde

KARALIOPOULOU Ariana

PALASCIANO Chiara

3 Club de N. Plan-les-Ouate DAGNEAUX Mélanie 1.5325

DE BOTH Chloé

MEIER Léane

FRIES Mila

GINDRE Elsa

VOIGT-BOUALAM Clara
LECOMTE Elise
BONNAVENTURE Eloise
(Reserve: CHEVALIER Margaux)
(Reserve: ROSSEL Fanni)

4 Dauphins Synchro Verniel BAYLOU Noémie 6.0700

01/06/2024
16:37

BORREL Julia

GESUELE Giulia

LOPEZ Amélia

MARQUES NOBRE Tatiana
STOLTZ ALBERTI Juliette
COUR GUICHOT Ludivine
FENTE-BLANCO Mari-Luise
(Reserve: RIOS Inés)

85.4000

82.3500

85.3500

76.7500

135.4988

128.0050

126.8825

122.8200

3.5

6.3

19.4

6.2

7.4938

8.6163

12.6788
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5 Red Fish Neuchatel

6 Lausanne Aquatique

BELLENOT Maelyne 6.9163
CARDOSO Delphine

GREGUITCH Olivia

GENOUD Cléo

MOCELLIN Ana

RUCH Dorine

ZHOU Emma Zihan

(Reserve: PIERRE Laura)

CLEMENCEAU Lea 3.4500
DUCOLONE Zoé-Félicia

MALEC Sara

MALEC Miriam

NEUVEGLISE Lucile

7 Cercle des Nageurs Mont ROYE Noa

8 Meyrin Natation

01/06/2024
16:37

DETREY Clarice

BAILLIF Daria
CHATEAUVERT-LAVOIE Atéa
GIRARDIN Gwenaelle

HOTI Leonita

BURNET Lauryne

ALIU Elma 2.3738
DI PADOVA Elisa

IMESCH Audrey

KANTHARUBAN Madushana

NEWBOROUGH Ruby Ann

TEIXEIRA Célia

76.2500

78.9500

78.9000

72.2000

122.6663

120.9000

118.4000

113.5738

5.3

6.6

9.5

9.5

12.8325

14.5988

17.0988

21.9250
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